

ITI STUDY CLUB GDAŃSK

DYREKTOR ITI STUDY CLUB GDAŃSK: LEK. DENT., MSC KRZYSZTOF CHMIELEWSKI



Dr. Darko Slovsa

DR. DARKO SLOVSA

Implant podokostnowy i jego zalety.

Dzięki implantom podokostnowym możesz cieszyć się bezpiecznym, wygodnym życiem i odzyskać pewność siebie.

Implant podokostnowy to wykonany na zamówienie implant dentystyczny umieszczony pod okostną – cienką warstwą tkanki pokrywającą powierzchnię kości. Ten rodzaj implantu stosuje się, gdy brakuje kości na tradycyjne implanty.

Doktor **Darko Slovša** i jego klinika stomatologiczna Smile jako **pierwsi w tej części Europy stosują tę metodę**, która polega na cyfrowym planowaniu implantu i stworzeniu niestandardowego implantu, dopasowanego do kości pacjenta.

Jedną z **kluczowych zalet** implantów podokostnowych jest **możliwość ich wszczepienia pacjentom z ograniczoną dostępnością kości**, co eliminuje potrzebę stosowania zabiegów przeszczepiania kości. Dzięki temu zabieg jest mniej inwazyjny i może skrócić czas oraz koszt leczenia. Dodatkowo, dzięki tej metodzie pacjenci mogą otrzymać **nowe zęby w czasie krótszym niż 12 godzin**, co przekłada się na szybszy i wygodniejszy proces leczenia.

Ponieważ implanty podokostnowe są wykonywane na zamówienie, **można je zaprojektować tak, aby dokładnie pasowały do struktury kości pacjenta**, co skutkuje bezpieczniejszym i stabilniejszym implantem.

Cyfrowy proces planowania pozwala także na większą dokładność i precyzję podczas zabiegu.

Ogólnie rzecz biorąc, implanty podokostnowe oferują pacjentom wiele korzyści, w tym zmniejszoną inwazyjność, krótszy czas leczenia oraz większą dokładność i precyzję

Doktor Darko Slovša, mając ponad 25 000 pomyślnie wszczepionych implantów, po raz pierwszy zastosował technikę implantu podokostnowego (CUSTOM MADE) wiosną 2022 roku i do tej pory wszczepił ponad 50 indywidualnych implantów podokostnowych.

TERMIN:	25.11.2023
GODZINA	10:00-14:00
MIEJSCE:	PURO hotel Gdańsk, Stągiewna 26, Gdańsk
REJESTRACJA:	iti@itipolska.pl
KOSZT:	350 zł
	Bezpłatny udział dla członków ITI